
Lagledermøte Rogaland Travforbund 

Sted: Rex’en, Forus Travbane 

Tidspunkt: 3.november kl. 19.30 

Oppmøte: Representanter fra tre travlag samt forbundsstyret. 

 

Saksliste: 

Sak 1: Presentasjon ny regionssekretær. (Se egen PPT)  

Richard Ekhaugen presenterte seg selv, og klargjorde hvilke arbeidsoppgaver som er tillagt den 

nyopprettede funksjonen som regionssekretær for Agder, Rogaland og Vestenfjeldske Travforbund. 

Ekhaugen minnet lagene på viktige frister å huske på i de nærmeste månedene, samt sendte ut en 

oppfordring til lagene om selv å ta skikkelig tak i egne medlemslister. Han snakket videre om hvilke 

kurs som tilbys travlagene, og om ønsket om å knytte til seg et instruktørkorps som kan bistå med å 

holde slike kurs. P.g.a. den geografiske spredningen er Ekhaugen avhengig av ildsjeler som ønsker å 

bidra også på denne biten. Han snakket også varmt om sitt hjertebarn, rekruttering, og oppfordret 

travlagslederne til å tenke gjennom hvilke strategier travet har eller mangler rundt denne biten.  

 

Sak 2: DNTs Travkonferanse 

Forbundsleder Trond Olav Salte informerte fra konferansen som ble avholdt 25.oktober på 

Gardermoen. Informasjonen var også blitt sendt ut på mail til alle travlagsledere i forkant av møtet.   

Det kom innspill under dette punktet blant annet rundt forslaget om mulig startgebyr i V75-løp. 

Travlagslederne ønsket heller å kutte i reisetilskuddet fremfor å innføre startgebyr. Enkelte tok også 

til orde for at det var bedre å kutte i førstepremiene i storløp og V75-løp. Man var redde for at 

dersom startgebyr innføres i V75 vil det ikke drøye lenge før dette også gjelder hverdagstravet.  

Det fremkom også støtte til Hedmark Travforbunds forslag om en felles medlemskontingentsats på 

landsbasis fra 2016.  

Sak 3: Mimrekveld/Julebord 

Det skal avholdes mimrekveld/julebord både på Forus og Haugaland. Planleggingen er godt i gang, 

men endelige datoer er ikke endelig spikret.  

Sak 4: Oppdatering arbeidsgrupper 

Gruppene som jobber med rutineløp, ungdomsforening og Til start-prosjektet er alle godt i gang. 

Mediagruppa har hatt utfordringer med å finne møtetidspunkt. Gruppa som tar for seg sosiale 

tilstelninger har allerede arrangert noen foredrag, blant annet med veterinær Berven.  

 

4/11-14 

Richard Ekhaugen, referent 

 

 


